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Första kvartalet januari - mars 2024 
 Intäkterna uppgick till 30 671 (39 286) kSEK 
 EBITDA uppgick till -1 244 (1 468) kSEK 
 Resultat per aktie var -0,02 (-0,09) kr  
 Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick 

till -3 820 (2 667) kSEK 
 

 
Väsentliga händelser under kvartalet 

 Publicering av Bokslutskommuniké januari - december 2023 
 SECITS välkomnar Balder som ny kund i Larmcentralen 

 
 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 
 Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång 
 
 

Nyckeltal  
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VD HAR ORDET 
B2B löper på enligt plan och majoriteten av installatörerna är fullbelagda med installationer. 
Orderingången följer budget. Dock ser vi en viss fördröjning på grund av att nya affärsområden 
berörs. Larmcentralen ökar kontinuerligt kundstocken och beläggningsgraden följer med per 
automatik. Vi arbetar hårt med våra partners till larmcentralen och nya partneravtal sluts 
kontinuerligt och vi ser en stadigt ökande intäktsbas. 

Nedsläckningen av det gamla GSM-nätet påverkar även Secits. Enligt beslut kommer 2G- och 3G-
näten att släckas ned, senast i slutet av 2025. De största teleoperatörerna i Sverige har redan 
påbörjat nedsläckningen av 3G-nätet, precis som i övriga världen. 2G-nätet används numera främst 
för att styra elektronik på distans. Det handlar om exempelvis porttelefoner, larmsystem, 
hisstelefoner, videoövervakning samt elmätare och sensorer. Det här innebär att även Secits behöver 
accelerera uppgraderingen till 5G av våra egna privatkunder. För att påskynda bytet för våra kunder 
tillsatte vi ett projekt i början av mars som enbart arbetar med detta. Uppstarten har gått bra och 
Bolaget har tilltro till att uppgraderingarna kommer att hinna göras innan nedsläckningen är färdig. 

Uppgraderingsprojektet har krävt mycket fokus och initialt allokerades för många resurser till 
projektet. Detta gav upphov till en negativ effekt på produktmixen under de första 6 veckorna från 
och med projektets uppstart. Detta syns tydligt i siffrorna då både intäkter och marginal sjönk under 
en period av 6 veckor under kvartalet tills att korrigeringen var gjord. Efter justeringen, och efter 
periodens utgång, kan vi se att marginalerna ligger rätt igen och att försäljningen har ökat.  

Ser vi till kostnadsbilden har kostnaderna reducerats med ca 2 MSEK per månad jämfört med samma 
period förra året, så vi ser att vi står på en god kostnadsbas för att nå positiva resultat nu när 
försäljningen ökar. 

 

 
VD Paul Trygger 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER KVARTALET 

Bokslutskommuniké januari - december 2023 
Fjärde kvartalet oktober - december 2023 
 
SECITS välkomnar Balder som ny kund i Larmcentralen  
Secits dotterbolag Westra Security har tecknat avtal med Fastighets AB Balder om 
hisslarmsuppkopplingar för bolagets samtliga fastigheter. Det samlade värdet är knappt 2 mkr. 
Avtalet är tecknat på 36 månader med start i mars. 
 

 
VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG 

Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång 
 
 
KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN 
Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år om inget annat anges. 
 
Intäkterna uppgick till 30 671 kSEK jämfört med 39 286 kSEK motsvarande kvartal förra året 
De lägre intäkterna kan hänföras till det uppgraderingsprojekt som bolaget initierade under 
kvartalet, i vilket en för stor andel av säljstyrkan engagerades, vilket genererade lägre intäkter 
och marginal inom B2C. EBITDA uppgår på grund av detta till -1 244 MSEK jämfört med 1 468 
MSEK i första kvartalet förra året. 
 
Kostnaderna, exklusive avskrivningar, har sänkts med 5,9 MSEK jämfört med samma kvartal 
2023 och kostnadsnivån är nu på en rimlig nivå för den budgeterade försäljningen. 
 
Finansnettot är lägre under kvartalet -1 768 (-1 926) MSEK på grund av att Bolaget utnyttjar en 
lägre checkkredit än tidigare och resultatet per aktie har ökat till -0,02 (-0,09) SEK som en följd 
av den nyligen genomförda emissionen. 
 
 
Kassaflöde och finansiell ställning 
Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till -
3 820 (-1 550) vilket tydligt speglar förändringen i EBITDA mellan perioderna, vilket är en följd 
av de lägre intäkterna på grund av uppgraderingsprojektet inom B2C. 
 
Likviditetsförändringen beror på den relativt större, nyligen genomförda 
företrädesemissionen, vilken har förbättrat den finansiella situationen för Bolaget. 
 
Förändringen av rörelsekapital under kvartalet är på -4 402 kSEK (4 217) kSEK och beror till 
största delen på minskade leverantörsskulder. 
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AKTIEINFORMATION 
 
Aktien 
Aktien noteras sedan 2017 på Nasdaq First North, med kortnamn SECI och ISIN-kod SE0009664436.  
Bolagets Certified Advisor är Carnegie Investment Bank AB (publ). 
 
Aktien stängde 2024-03-28 på kursen 0,077 SEK.   
 
 
Ägare  
Antal aktieägare vid periodens utgång var 1 442 (1 451). Tabellen nedan visar de 10 största 
aktieägarna den 31 mars 2024.  
 

Största aktieägare per den 31 Mars 2024     
Aktieägare Aktier Andel 
Landia AB 113 000 000 26,0% 
Bolite Invest AB 61 235 262 14,1% 
Johan Andersson 27 349 014 6,3% 
Stefan Wilhelmson 21 997 296 5,1% 
Elementa Management AB 20 287 392 4,7% 
Björn Almroth 17 273 279 4,0% 
Avanza Pension 13 647 624 3,1% 
Tomas Söderlund 10 000 000 2,3% 
Mami 2 Invest AB 9 942 754 2,3% 
Förvaltnings AB Färgax 9 476 336 2,2% 
Övriga ägare 130 158 609 30,0% 
Totalsumma 434 367 566 100% 

 
 
 
  



 
SECITS Holding AB 

 
Org.nr. 559033-1988 

 

6 
 

ÖVRIGT 

Kommande rapporter 
22 augusti 2024: Delårsrapport Q2 2024 
08 november 2024: Delårsrapport Q3 2024 
24 februari 2025: Bokslutskommuniké 2024 
 
Denna rapport samt tidigare finansiella rapporter och pressmeddelanden finns på bolagets 
webbplats www.secits.se  
 
Valberedning 
Valberedningen utgörs av Jonas Strömberg för Färgax AB, Johan Andersson, Björn Almroth samt 
Stefan Wilhelmson. Valberedningen kan kontaktas via mail till wilhelmson@norama.se  
 
Transaktioner med närstående 
Inga transaktioner med närstående har skett under perioden. 

Säsongsvariationer 
Verksamheten är utsatt för säsongsvariationer under året. Vanligtvis är fjärde kvartalet det 
försäljningsmässigt starkaste, medan semestrar resulterar i att det tredje kvartalet normalt sett är 
koncernens svagaste. 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Även om marknaden för bolagets produkter är positiv så exponeras bolaget för risker och 
osäkerhetsfaktorer. Verksamheten befinner sig i en expansionsfas med ökande investeringar och 
potentiella förvärv som ska införlivas i bolaget.  Information om risker och osäkerhetsfaktorer finns 
mer utförligt beskrivet i Emissionsprospekt 2023-11-17 vilket finns tillgängligt på Bolagets hemsida. 
 
Redovisningsprinciper 
Denna rapport är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning 
och koncernredovisning, ”K3” regelverket.  
 
Koncernen består av moderbolaget SECITS Holding AB (publ) och dotterbolagen SECITS Sweden 
AB, MKS Sverige AB, Security ITSolutions Sweden AB, SECITS Finans AB, Säkra Larm AB, 
Pronubecon AB samt Westra Security Group AB. 
 
Redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer, om inget 
annat anges nedan, med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste 
årsredovisningen. Årsredovisningen finns tillgänglig på bolagets hemsida. 
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Granskning 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 
 
Avlämnande av delårsrapport 
Styrelsen och Verkställande Direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av 
bolagets verksamhet, ställning och resultat, samt beskriver väsentliga risker och osäkerheter som 
bolaget står inför. 
 
Stockholm den 10 maj 2024 
 
 
Stefan Wilhelmson                          Björn Almroth 
Styrelseordförande       Styrelseledamot                         
 
 
 
Wilhelm Bech-Jansen                    Jonas Strömberg 
Styrelseledamot       Styrelseledamot                          
 
 
 
Paul Trygger
VD 

 
 
 
 
Om SECITS-koncernen 
Secits, Säkra och Westra utgör spjutspetsföretag inom säkerhets och trygghet, däribland kamera-, 
larm-, passagesystem, lås och andra former för sensorövervakning. Med ett paketerat och skalbart 
erbjudande av tjänster som levereras i abonnemangsform och där en egen larmcentral kan 
integreras, satsar koncernen på att hjälpa sina kunder skydda deras verksamhet och tillgångar. 

 
Handelsinformation 
Handelsplats: Nasdaq First North Growth Market 
Kortnamn: SECI 
ISIN-kod: SE0009664436 
 
Certified Adviser 
Carnegie Investment Bank AB (publ) 
 
Informationen i denna rapport är sådan som SECITS Holding AB, 559033–1988, är skyldig att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 10 maj 2024 klockan 08:00 CET.  
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Koncernens resultaträkning i sammandrag 
 

 
 
 
 
 
Koncernens nyckeltal 
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Koncernens balansräkning i sammandrag 
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Förändring i koncernens eget kapital 
 

 
 
 

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag 
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 Moderbolagets resultaträkning i sammandrag 
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Moderbolagets balansräkning i sammandrag 
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Definitioner          
          
EBIT (rörelseresultat)         
Nettoomsättning minus rörelsens kostnader.         
EBIT-marginal (rörelsemarginal)         
EBIT (rörelseresultat) i förhållande till nettoomsättningen.         
EBITDA (rörelseresultat före avskrivningar)         
Nettoomsättning minus rörelsens kostnader före avskrivningar.       

Resultat per aktie            

Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning.     

Soliditet           

Justerat eget kapital i förhållande till summa tillgångar.           

Finansnetto           

Netto av finansiella intäkter och finansiella kostnader           

 
 

 
 


